
　　

大正生まれの利用者様を代表して手作りの
お守りを受け取って頂きました。
長生きの秘訣を聞くと、くよくよしないこ
と。/食事をしっかり食べること。
だそうです！！

月刊 デイサービス 海山荘 

牧之原市片浜1013-1 
 

TEL 0548(53)1230 

令和５年１０月号 

第212号 

秋空高く爽やかな毎日が続き、ますます健やかにお過ごしのことと存じます。 

先日敬老の日を迎え、ささやかですがお祝いの会を開かせて頂きました。 

ご長寿のお慶びを申し上げます。いつまでもお元気に海山荘へお越しください。 

✿運動会…12日(木)13日(金) 

✿書道教室…19日(木)20日(金) 

✿理美容… 2日(月)21日(土) 

             26日(木) 

大正生まれの利用者様 

表彰＆インタビュー 

敬老会の様子 

草鞋を履いて演芸 


